平成28年5月10日

各    位

会 社 名 株式会社ミスターマックス

代表者名 代表取締役社長 平野 能章

(コード番号 8203 東証第一部、福証)

問合せ先  取締役執行役員財務部長

中野 英一

(ＴＥＬ 092‐623‐1141)

主要株主および主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ

平成28年2月17日付で当社の主要株主である筆頭株主に異動がありましたので、下記の通りお知ら

せいたします。

記

１. 異動が生じた経緯

当社の株主名簿管理人より平成28年3月31日現在の株主名簿を受領し、主要株主および主要株

主である筆頭株主の異動を確認したため、報告いたします。

２. 主要株主および主要株主である筆頭株主に該当しなくなる株主の概要

(1) 名称 Hirano Management B.V.

(2) 所在地 Prins Bernhardplein 200 1097JB Amsterdam The Netherlands

(3) 代表者の役職・氏名 社長 平野 比左志

(4) 事業内容 資産運用

(5) 資本金 12,312円

３. 異動前後における当該株主の所有する議決権の数および総株主の議決権の数に対する割合

 議決権の数

(所有株式数)

総株主の議決権の数

に対する割合

大株主順位

異動前

(平成27年9月30日現在)

64,355個

(6,435,500株)

19.47% 第1位

異動後 － 個 － % － 位

※ 議決権所有割合は平成27年9月30日現在の株主名簿の総株主の総数を基準に算出し

ております。

４. 今後の見通し

この異動による当社の業績に与える影響はありません。

なお、Hirano Management B.V.が保有する全ての当社株式は、株式保管業務を行う法人に振替が

行われていることを確認しております。

 以上